

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/05/2019 10:14

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81693099

PEDIDO 115 - EPI

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/03/2019	30 ddl	CIF	null
2	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Analia Marques da Silva - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS NO BOLETO ENTREGA: A PARTIR DE R\$ 200,00 ITENS :01, 04, 05, 06= ENTREGA: 10 A 12 DIAS I
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AVENTAL DE EXPURGO. DESCARTAVEL. IMPERMEAVEL. MANGAS LONGAS	40097	-	AVENTAL EXPURGO LAMINADO EL FIX 130X140 CA.21742, DEXCAR	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/05/2019 09:53
Total Parcial:											100.0	R\$ 1.300,0000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AVENTAL DE P.V.C. 1.20 X 0.70 COR BRANCA	40003	-	AVENTAL PVC BRANCO C/FIVELA ALCA FIXA CA:37729 - MAICOL - MAICOL	Sem embalagem	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	medida 1,20x60	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 52,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/05/2019 09:53
3	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 42	40012	-	BOTA PVC CANO MEDIO BRANCA No 42 CA:32179 - CRIVAL - CRIVAL	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 26,6400	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 53,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/05/2019 09:53
4	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO	150551	-	TENIS WORKS PRETO No 36	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia	Preço cotado para entrega	R\$ 53,5900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 803,8500	Ana Karenine

	Nº 36 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 36				SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	Ltda - Me	total da mercadoria. ENTREGA: 10 A 15 DIAS	instituição;						Bessa De Queiroz	03/05/2019 09:53
5	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 37 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 37	150552	-	TENIS WORKS PRETO Nº 37 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Preço cotado para entrega total da mercadoria. ENTREGA: 10 A 15 DIAS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 53,5900	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 803,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	03/05/2019 09:53
6	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 39 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 39	150554	-	TENIS WORKS PRETO Nº 39 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Preço cotado para entrega total da mercadoria. ENTREGA: 10 A 15 DIAS	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 53,5900	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 535,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	03/05/2019 09:53
7	LUVA ALTA TEMPERATURA 200 GRAUS	40046	-	LUVA KEVLAR GRAFATEX TECIDO DE ALTA TEMPERATURA 40CM COR AMARELA - LUVAMAC - LUVAMAC	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Preço por unid mas e vendida so por par	-	R\$ 40,5000	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 243,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	03/05/2019 09:53
11	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM. G (40CM)	40063	-	LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO G (39CM) CA:9567 - DANNY - DANNY	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	12	Pares	R\$ 77,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	03/05/2019 09:53
12	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM. M (37CM)	40064	-	LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO M(39CM)	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,6500	R\$ 0,0000	10	Pares	R\$ 66,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	

17	LUVA TERMICA CONTRA CALOR, CONFECCIONADA EM TECIDO ESPECIAL COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE EM SILICONE, FORRACAO DESTACAVEL, COM UMA CAMADA EM NÃO TECIDO DE FIBRA DE POLIESTER E UMA CAMADA DE ALGODAO COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE EM SILICONE. COMPRIMENTO 45CM, MODELO MAO DE GATO, IDEAL PARA MANUSEIO DE OBJETOS QUENTES E COM RISCO DE RESPINGO DE OLEO QUE PERMITE ENCAIXE NAS ALCAS DE PANEAS AQUECIDAS E SEU TRANSPORTE COM TOTAL SEGURANCA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A.)	88575	-	LUVA TERMICA MAO DE GATO 45 CM CA:28688 - RIO VALLEY - RIO VALLEY	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	preco por unid mas e vendida so por par	-	R\$ 60,5400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 605,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
19	PROTECAO FACIAL COM VISOR TRANSPARENTE	40098	-	PROTETOR FACIAL 8 INCOLOR S/ CATRACA - PLASTCOR - PLASTCOR	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	CA:14197	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 15,3700	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 61,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 94.0 R\$ 3.303,1600

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	40058	-	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G - SOLVEX - SOLVEX	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		10 Pares	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
9 LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	40059	-	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - SOLVEX - SOLVEX	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		10 Pares	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
10 LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P	40060	-	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - SOLVEX - SOLVEX	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		10 Pares	R\$ 38,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM. P (32CM)	40065	-	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M - SAFETY - SAFETY	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR NEOCLEAN NÃO ATINGE FATURAMENTO PARA ENTREGA.	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 147,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14 LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO TAM G	88097	-	LUVA NITRILICA NITREX840 - DELTA - DELTA	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 288,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15 LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO TAM M	88099	-	LUVA NITRILICA NITREX840 - DELTA - DELTA	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 288,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16 LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO TAM P	88101	-	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M -	PARES	Sg Distribuidora	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 288,0000	Ana Karenine Bessa De

SOLVEX - SOLVEX

Hospitalar Eireli

Queiroz
03/05/2019
09:53

18	LUVA VAQUETA TAMANHO M	88862	-	LUVA VAQUETA TAMANHO M - GM - GM	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR FORTE IMPERADOR NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 29,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/05/2019 09:53
----	------------------------	-------	---	----------------------------------	-----	------------------------------------	------	--	-------------	------------	-----------	-------------	--

Total Parcial: 80.0 R\$ 1.144,6000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 8

Total Geral: 274.0 R\$ 5.747,7600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página